«В приказ»

Директор школы:

________________ И.А. Бочкова

«____»_____________ 202  года

	Директору МБОУ СОШ № 3

с углубленным изучением

отдельных предметов

Бочковой И.А.

родителя (законного представителя)

___________________________________

___________________________________,

        (фамилия, имя, отчество полностью)

проживающ _____ по адресу (фактическое проживание):__________________________

_____________________________________,

адрес регистрации:_____________________

тел. _________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью),

проживающего по адресу: ____________________________________________, зарегистрированного по адресу: ___________________________________________ ,  «___» ______________________________года рождения,
места рождения ____________________________________________________________,

в ____________класс.
Ранее обучался (лась)   _______________________________________________________.
С Уставом МБОУ СОШ№3  с углубленным изучением отдельных предметов, Свидетельством о государственной аккредитации учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а)

Дата написания заявления

«____»_____________202  год                                     ______________/____________________/

                                                                                         (Личная подпись) (Расшифровка подписи)
Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ

«____»_____________202  год                                    _____________/______________________/

                                                                               (Личная подпись) (Расшифровка подписи)